
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

88735

53550003
53550002

50065
50064

4 Stück
4 Stück

weiß / blau
weiß / grün

(B)130 x (T)130 x (H)70 mm
(B)130 x (T)130 x (H)70 mm

0,5 Liter
  

Salatschalen-Set

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Salatschalen-Set, grünSalatschalen-Set, blau

Salatschalen-Set,  0,5 Liter  - 4er Set
• mit einem Fassungsvermögen von ca. 0,5 Liter
• Material: PP
• Innenfarbe: weiß 
• spülmaschinen-, mikrowellen- & kühlschrankgeeignet 
• kratzfest & bruchfest


