

## Salatschalen-Set, 0,5 Liter - 4er Set • mit einem Fassungsvermögen von ca. 0,5 Liter • Material: PP

- Innenfarbe: weiß
- spülmaschinen-, mikrowellen- & kühlschrankgeeignet
  kratzfest & bruchfest



Salatschalen-Set, blau



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung



Salatschalen-Set, grün



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller-	Bestell-
					Nummer	Nummer
Salatschalen-Set	0,5 Liter	(B)130 x (T)130 x (H)70 mm	weiß / blau	4 Stück	50065	53550003
		(B)130 x (T)130 x (H)70 mm	weiß / grün	4 Stück	50064	53550002